PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.05.2022
	№
	709

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского

округа от 27.08.2021 № 1151

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», подпункта «в» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 10.10.2020 № Пр-1648, учитывая постановление администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции от 19.06.2020 № 750, с изменениями от 16.07.2020 № 884, от 27.07.2020 № 920, от 27.10.2020 № 1328, от 02.04.2021 № 416, от 21.05.2021 № 700, от 09.06.2021 № 805, от 08.07.2021 № 953, от 16.09.2021 № 1227, от 14.10.2021 № 1366, от 19.10.2021 № 1380, от 04.03.2022 № 318, от 19.04.2022 № 590, от 12.05.2022 № 694), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 27.08.2021 № 1151 Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции от 28.02.2022 № 275, с изменениями от 10.03.2022 № 336, от 12.05.2022 № 694) дополнив раздел «Управление градостроительства администрации города Снежинска» пунктом 7.22 следующего содержания:

	Управление градостроительства администрации города Снежинска

	7.22
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	44
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

2

2. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Кулаков А.Д.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Снежинска в разделе «Реестр государственных и муниципальных услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

           А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Исполняющий обязанности

заместителя главы

городского округа

Д.С.Востротин

Начальник управления

экономики

А.М.Карпова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

юридический отдел – 1

управление экономики – 1

управление градостроительства – 1

МБУ «ИНФРОМКОМ» – 1

газета «Известия…» – 1

Е.А.Полозова, 202

главный специалист КЭ

ДГ 1  13.05.2022

736